АДМИИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июля 2021 года	           № 10

[bookmark: _GoBack]«О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Николаевское» от 04 октября 2011 года № 31 «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Николаевское»

На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 26.09.2016. № ЭЗ-514 на постановление Администрации сельского поселения «Николаевское» от 04 октября 2011 года «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Николаевское»», в связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения «Николаевское», постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Николаевское» от 04 октября 2011 года «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Николаевское»
2. Обнародовать данное постановление на информационных стендах администрации  сельского поселения «Николаевское», в библиотеке               с. Николаевское и с. Дешулан, на официальном сайте района http://улёты забайкальский край. рф/.

Глава сельского поселения
«Николаевское»                                                                       В.Е. Подопригора

АДМИИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июля 2021 года

№ 10

«О признании утратившим силу постановление администрации

сельского поселения

«Николаевское» от 04 октября 2011 года № 31 «

О

введении особого противопожарного режима на территории сельского

поселения «Николаевское»

На основании экспертного заключения Администрации Губернатора

Забайкальского края от 26.09.2016. № ЭЗ

-

514 на постановл

ение

Администрации сельского поселения «Николаевское» от 04 октября 2011

года

«

О введении особого противопожарного режима на территории

сельского поселения «Николаевское»

»,

в связи с приведением нормативной

правовой базы в соответствие с федеральным законо

дательством,

руководствуясь

Уставом сельского поселения «Николаевское»,

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

сельского поселения «Николаевское» от 04 октября 2011 года

«

О введении

особого противопожарного режима на территори

и сельского поселения

«Николаевское»

2.

Обнародовать данное постановление на информационных стендах

администрации  сельского поселения «Николаевское», в библиотеке

с. Николаевское и с. Дешулан

, на официальном сайте района

http

://улёты

забайкальский край. рф/

.

Глава сельского поселения

«Николаевское»                                                                       В.Е. Подопригора

АДМИИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ    ПОСТАНОВЛЕНИЕ      «05» июля 2021 года                 № 10     «О признании утратившим силу постановление администрации  сельского поселения  «Николаевское» от 04 октября 2011 года № 31 « О  введении особого противопожарного режима на территории сельского  поселения «Николаевское»     На основании экспертного заключения Администрации Губернатора  Забайкальского края от 26.09.2016. № ЭЗ - 514 на постановл ение  Администрации сельского поселения «Николаевское» от 04 октября 2011  года   « О введении особого противопожарного режима на территории  сельского поселения «Николаевское» »,   в связи с приведением нормативной  правовой базы в соответствие с федеральным законо дательством,  руководствуясь   Уставом сельского поселения «Николаевское»,  постановляю:   1. Признать утратившим силу постановление Администрации  сельского поселения «Николаевское» от 04 октября 2011 года   « О введении  особого противопожарного режима на территори и сельского поселения  «Николаевское»     2.   Обнародовать данное постановление на информационных стендах  администрации  сельского поселения «Николаевское», в библиотеке                 с. Николаевское и с. Дешулан , на официальном сайте района  http ://улёты   забайкальский край. рф/ .           Глава сельского поселения    «Николаевское»                                                                       В.Е. Подопригора